

TRANSFORM AF 1994 ApS

Jægersborgvej 1

9520 Skørping

CVR-nr. 18172984

Årsrapport for 2019

(Opstillet uden revision eller review)

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-08-2020

Niels Bahner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRANSFORM AF 1994 ApS Jægersborgvej 1 9520 Skørping 33911109
Telefon	33911109
E-mail	transform@rootzone.dk
CVR-nr.	18172984
Stiftelsesdato	01-10-1994
Hjemsted	Rebild
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Jørgen Løgstrup, Direktør
Revisor	ONreVISION registreret revisionsanpartsselskab Torvegdyden 2 9520 Skørping
CVR-nr.	33043163
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og projektering af anlæg til rensning og recirkulering efter biologiske og naturnære metoder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -468.941, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 4.801.378, og en egenkapital på kr. -2.169.977.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Underskuddet skyldes det høje aktivitetsniveau, udgifter til markedsføring i Østafrika og Mellemøsten. Udgifterne forventes dækket ind af aftaler indgået efter regnskabsårets udløb.

Selskabet er ramt af kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse er opmærksom herpå, og forventer at udviklingen vender i løbet af et par år, hvorefter selskabskapitalen vil blive genetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er indgået aftale med Nature Energy om test af Biogødningens produktion på biomasse fra Biogas produktion. Bornholms affaldsselskab ønsker ligeledes test af affaldsbehandling og biogødningens produktion.

Der er monteret og klargjort såvel Rodzone container som Biogødningens container i Uganda.

Der er opnået licent til Calciumfosfat udvinding i Busumbu, hvor der er igangsat planteforsøg med såvel fosfat som natur produceret kvælstofgødning.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-222.529	-341.458
Personaleomkostninger	1	-350.643	-326.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.538	-23.538
Driftsresultat		-596.710	-691.708
Finansielle omkostninger		-4.481	-8.790
Resultat før skat		-601.191	-700.498
Skat af årets resultat		132.250	125.968
Årets resultat		-468.941	-574.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-468.941	-574.530
Resultatdisponering		-468.941	-574.530

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.693.706	1.693.707
Immaterielle anlægsaktiver		1.693.706	1.693.707
Produktionsanlæg og maskiner		43.469	67.007
Materielle anlægsaktiver		43.469	67.007
Anlægsaktiver		1.737.175	1.760.714
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.824	52.824
Udskudte skatteaktiver		287.574	155.324
Andre tilgodehavender		2.690.361	1.483.745
Tilgodehavender		3.000.759	1.691.893
Likvide beholdninger		63.444	0
Omsætningsaktiver		3.064.203	1.691.893
Aktiver		4.801.378	3.452.607

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat	2	-2.369.977	-1.901.035
Egenkapital		-2.169.977	-1.701.035
Andre hensatte forpligtelser		700.000	700.000
Hensatte forpligtelser		700.000	700.000
Gæld til banker		6.012	46.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.951	42.079
Gæld til kapitalinteressere		260.677	260.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.365	9.127
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.955.350	4.095.203
Kortfristede gældsforpligtelser		6.271.355	4.453.642
Gældsforpligtelser		6.271.355	4.453.642
Passiver		4.801.378	3.452.607
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	346.864	323.032
Andre omkostninger til social sikring	3.779	3.680
	<u>350.643</u>	<u>326.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	-1.901.036	-1.326.505
Årets tilgang	-468.941	-574.530
Saldo ultimo	<u>-2.369.977</u>	<u>-1.901.035</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		